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Czy znamy prawdę?

Do napisania tego artykułu zainspirował mnie komentarz do mojego

ostatniego artykułu &quot;Indoeuropejczycy&quot;.

Do napisania tego artykułu zainspirował mnie komentarz do mojego ostatniego artykułu

"Indoeuropejczycy".

 

Zawsze zastanawiałem

się dlaczego nasza historia jest taka niespójna, dużo w niej niejasności, legend, baśni,

które nic nie wyjaśniają a tylko zaciemniają obraz rzeczywisty. Ostatnio przeczytałem

komentarz do "Indoeuropejczyków" na którym był podany link do strony Leszka

Wiktora Klimka "Całkiem inna historia ziemskiej  cywilizacji".

 http://uwierzwewlasnyrozum.wordpress.com nowy link, ten u góry już nie działa...

Przywrócili go jednak, więc warto tam wejść...:)

    Kiedyś czytałem książki Ericha von Danikena i byłem pod takim samym wrażeniem, ale

później zagalopował się on strasznie i nie wracałem już do jego twórczości. Wersja  Z.W.

Klimka przypadła mi jednak do gustu i po przeczytaniu całości zapragnąłem  się podzielić

wrażeniami na Eiobie. Zacznę od tego,że jako amator w kwestiach historycznych mogę sobie

pozwolić, w przeciwieństwie do zawodowych historyków, na inną niż akademicka wykładnię

historii starożytnej i wieków średnich. Naszą historię pisali w większości Grecy i Rzymianie ale

przede wszystkim Kościół Katolicki, dla którego prawdy historyczne nie miały żadnego

znaczenia. Śmiem twierdzić, że skoro wymazali z historii króla Bolesława II Zapomnianego, to

również mogli pozmieniać wszystko dla swoich potrzeb. Jeśli mogli wymyślić "Cud
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Jasnogórski", to co dopiero  z wiekami przed X i po, gdzie kronikarzami byli w całości

przedstawiciele tegoż kościoła. Nawet nasz  Mikołaj Kopernik musiał się salwować do Niemiec

przed zemstą Watykanu a był to już wiek XVI.

  Czy Malbork zbudowali Krzyżacy, czy na pewno?,

wyjaśni Wam to Leszek Wiktor Klimek.

http://uleszka.uprowadzenia.cba.pl/webacja/warownie/kazimierz.htm  ( wejście przez odnośnik

na górze, szukaj pod: Kazimierz III cudotwórca )

 

 

   Niektórzy na  Forum Historycznym  "HISTMAG" zarzucają mi  pewne przekłamania ale sami

też nie mają pewności co do prawdziwości swoich twórczych stwierdzeń,opartych na zdobytej

wcześniej zakłamanej wiedzy. Historię jak wiadomo pisało się pod Władcę, dzisiaj robi się  tak

samo dla doraźnych potrzeb rządzącej partii. Nie chciałbym się powtarzać, dużo wyjaśniłem

już w poprzednich artykułach ale muszę przywołać tutaj znowu temat haplogrup, gdyż

wyjaśniają one to, co zafałszowali dostojnicy kościelni i pisarze na dworze cesarskim (

niemieckim ). Otóż nasza polska haplogrupa R1a1a7 i słowiańska R1a1a, a także jej

haplotypy mogą  zaświadczyć i robią to znakomicie o naszej starożytności, kulturze,

obyczajach, religii a także o tym, które ziemie zajmowaliśmy. Ja twierdzę, że Wandalowie byli

Słowianami a przynajmniej na pewno naszymi przodkami, którzy zamieszkiwali tereny od Łaby

po Zbrucz i Dunaj i musieli się odznaczać naszą polska haplogrupą ( R1a1a7 ). Pewnie znowu

będą mi wytykać, że piszę bzdury i udowadniać, że Starożytni nic nie pisali jakoby

Wandalowie byli Słowianami. Nie mogli pisać, gdyż pojęcie takie pojawiło się dopiero w V

wieku n.e. To, że wychwalam naszą Polaków historię i stawiam nas w równym szeregu z

Ariami, Grekami i Rzymianami, może kogoś śmieszyć a nawet wnerwiać, mało mnie to

obchodzi, że maja głowę nabita kłamstwami akademickimi i  coś tam jeszcze przed

nazwiskiem. Mówię to samo, co wyżej wymieniony  Leszek, Wiktor Klimek, który dla wielu



czytelników jego twórczości jest przykładem pionierstwa w poszukiwaniu prawdy o naszej

cywilizacji.

  Haplogrupa R1a1a rozmieszczenie.

 

    Jestem racjonalistą i moja wiara opiera się na racjonalnych argumentach ale nie

wykluczam również pozazmysłowe doznania, których byłem świadkiem. Świat jest

wielki a kosmos nieskończony, niewyobrażalny i nasza świadomość nie może opierać

się tylko na zmysłach, które są ograniczone i nie zawsze sprawne. Przeważnie kieruje

nami emocja a rozum później to koryguje według wyuczonych schematów i doraźnych

korzyści jakie z tego wynikają. Mózg kieruje się dobrem ciała i jego potrzeb i takie w

pierwszej kolejności  zaspakaja, nie myślimy o oddychaniu i innych potrzebach

fizjologicznych, robi to za nas mózg i podświadomość. Nasze potrzeby duchowe i

zmysłowe to już inna bajka i tu każdy z nas ma je inne. Kościół katolicki zrobił z nas

pospolite barany, dla których osobiste potrzeby maja nie istnieć, mamy myśleć i robić

to, co nakazuje nam nie rozum ale wiara jaką dla nas wymyślili mądrale żydowscy i

rzymscy.

 

   Artykuł ten pisałem z myślą, żeby zachęcić do przeczytania tekstów  Leszka W. Klimka

i zastanowienia się nad jego odkryciami, które uzasadnił bardzo racjonalnie i rzeczowo.

Polecam serdecznie!. 



 

 http://uleszka.wordpress.com/2008/03/19/wywiad-z-tworca-strony-u-leszka/ 

 http://uleszka.uprowadzenia.cba.pl/webacja/warownie/kazimierz.htm

 http://uwierzwewlasnyrozum.wordpress.com  
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